КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

14 июня 2013 года № 9/2
г. Горно-Алтайск

Об установлении платы за технологическое присоединение
энергопринимающих устройств Муниципального унитарного

предприятия «Горэлектросети» объекта электроснабжения
«Реконструкция РП-4» г. Горно-Алтайска по индивидуальному проекту

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861 «Об
утверждении правил недискриминационного доступа к услугам по передаче
электрической энергии и оказания этих услуг, правил недискриминационного
доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению к
электроэнергетике и оказания этих услуг, правил недискриминационного
доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и
оказания этих услуг, правил технологического присоединения
энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и
физических лиц к электрическим сетям», Методическими указаниями по
определению размера платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям, утвержденными приказом Федеральной службы по
тарифам от 11 сентября 2012 года № 209-э/1, постановлением Правительства
Республики Алтай от 15 марта 2012 года №57 «Об утверждении Положения о
Комитете по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», на основании
представленных обосновывающих материалов Муниципальным унитарным
предприятием «Горэлектросети», протоколом Коллегиального органа
Комитета по тарифам Республики Алтай от 14 июня 2013 года №9
приказываю:

1. Установить размер платы за технологическое присоединение
энергопринимающих устройств Муниципального унитарного предприятия
«Горэлектросети» объекта электроснабжения «Реконструкция РП-4» г. Горно-
Алтайска в размере 7 846 340 рублед^ёез^ета НДС).

2. Настоящий приказ / i K n ^ a e i ^ ^ , силу со дня официального
опубликования. ft0^

И.о. Председателя Комитета у.;
по тарифам Республики Алтай .. >гЧ У В.В. Кичинеков